

Nazwa Wykonawcy:

Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o. o.

85-004 Bydgoszcz, Plac Wolności 7

WYKAZ SPRZĘTU I ŚRODKÓW CZYSTOŚCI

Załącznik nr 1.A

PAKIET nr 2

L.p.	Opis towaru	j.m.	Ilość j.m.	Cena jedn. netto	Wartość netto zł	VAT %	Wartość brutto zł	Nazwa handlowa	Producent	Nr katalog.
1.	Kosz na odpady, bezdotykowy, obsługiwany pedałem nożnym poj. 30-35 litrów	szt.	100	95,00	9.500,00	23%	11.685,00	Chic Bin	Curver	237544
2.	Kosz na odpady bezdotykowy, obsługiwany pedałem nożnym z zachowaniem higieny rąk, o poj. 60-70 l, kolor szary lub biały, pokrywa w kolorze innym niż czerwony i żółty, wykonany z tw. sztucznego odpornego na mycie i dezynfekcję, o okrągłych kształtach dla łatwego utrzymania w czystości, przystosowany do stosowania 1x użytku worków foliowych (akredytacja)	szt.	75	150,00	11.250,00	23%	13.837,50	Deco Bin 60	Curver	187177
3.	Miska do mycia chorych wykonana z tworzywa sztucznego, śred. od 35 do 40 cm, poj. 10 l, grube ścianki.	szt.	100	11,50	1.150,00	23%	1.414,50	Miska okragła 10	Curver	176038
4.	Podajnik do ręczników 1x użytku składanych "Z", wykonany z tw. sztucznego, łatwy do mycia i dezynfekcji, zamykany na klucz	szt.	50	67,50	3.375,00	23%	4.151,25	podajnik ręczników ZZ	Faneco	P300PGWG
5.	Dozownik do mydła w płynie o min. poj. 500 ml, zamykany na klucz	szt.	50	52,50	2.625,00	23%	3.228,75	dozownik mydła	Faneco	S500PGWG
6.	Dozownik do papieru toaletowego, szer. rolki 9 cm, średnica rolki do 23 cm, wykonany z tw. sztucznego łatwy do mycia i dezynfekcji, zamykany na klucz	szt.	50	67,50	3.375,00	23%	4.151,25	podajnik papieru toaletowego	Faneco	J18PGWG
7.	Stelaż na worki na odpady (mobilne kosze na odpady medyczne) z pokrywą i metalowym pedałem o poj. 120 l	szt.	10	417,50	4.175,00	23%	5.135,25	DUST 111 PEN	ORDE/TTS	ES15111PEN
RAZEM:					35.450,00		43.603,50			

Wartość brutto pak. nr 2 słownie: czterdzieści trzy tysiące sześćset trzy zł 50/100.

Bydgoszcz, dnia 23.02.2023r.

Alicja Miłert - Prezes Zarządu

Nazwa Wykonawcy

Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o. o.
85-004 Bydgoszcz, Plac Wolności 7

Załącznik nr 1.A

WYKAZ SPRZĘTU I ŚRODKÓW CZYSTOŚCI

PAKIET nr 7

L.p.	Nazwa towaru [opis]	j.m.	Ilość j.m.	Cena jedn. netto	Wartość netto zł	VAT %	Wartość brutto zł	Nazwa handlowa	Nazwa producenta	Nr katalog.
1	KLAR LISCHKA do termicznej obróbki pojemników na ludzkie wydaliny w urządzeniach myjąco - dezynfekujących z termiczną dezynfekcją; nabłyszcza, wspomaga szybkie, bezśladowe suszenie, zapobiega zwapnieniu urządzeń myjąco - dezynfekujących, op. a' 5 litrów	opak.	100	148,75	14875,00	8%	16065,00	Labomat KS	Laboratorium Dr. Deppe	90160
Razem:					14875,00		16065,00			

Wartość brutto pak. nr 7 słownie: szesnaście tysięcy sześćdziesiąt pięć zł 00/100.

Bydgoszcz, dn. 23.02.2023r.

Alicja Müllert - Prezes Zarządu